
T.C.  

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ  

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  

  

PROGRAMI: GIDA KALİTE KONTROLÜ ve ANALİZİ  

SINIFI : 1  

   

DERSİN 

KODU  
DERSİN ADI  

SINAV 

TARİHİ  

SINAV 

SAATİ  
SINAV YERİ  

ATA-1001  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  20.01.2026  13:00  
 (WEB sayfasında 

ayrıca ilan edilmiştir) 

TDİ-1001  Türk Dili I  20.01.2026 14:00  
(WEB sayfasında 

ayrıca ilan edilmiştir) 

YDİ-1101 

YDİ-1001  
İngilizce I  23.01.2026 15:00  

 (WEB sayfasında 

ayrıca ilan edilmiştir) 

GKK-1117 Gıda Mevzuatı 19.01.2026 10:00 
D-126 

D-218 

GKK-1129 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 19.01.2026 11:00 
D-126 

D-218 

GKK-1105 

GGK-1005 

Laboratuvar Teknikleri 

Laboratuvar Tekniği I 
22.01.2026 10:00 

D-126 

D-218 

GKK-1111 

GGK-1009 
Gıda Hijyeni ve Sanitasyonu 23.01.2026 10:00 

D-126 

D-218 

GKK-1109 

GGK-1001 

Genel Matematik 

Mesleki Matematik I 
20.01.2026 10:00 

D-126 

D-218 

GKK-1103 

GGK-1003 

Genel Kimya 

Kimya I 
22.01.2026 12:00 

D-126 

D-218 

GKK-1107 

GGK-1007 
Genel Mikrobiyoloji 21.01.2026 10:00 

D-126 

D-218 

GKK-1113 

 
Gıda Endüstri Makineleri 20.01.2026 11:00 

D-126 

D-218 

GGK-1013 İş Sağlığı ve Güvenliği 19.01.2026 12:00 
D-126 

D-218 

GKK-1115 

 
Gıdalarda Temel İşlemler 23.01.2026 12:00 

D-126 

D-218 

GKK-1121 

 
Gıda Ekonomisi 21.01.2026 12:00 

D-126 

D-218 

GKK-1131 

 
Bilişim Teknolojileri 19.01.2026 13:00 

D-126 

D-218 

GKK-1125 

 
Gıda Meslek Etiği ve Verimlilik 21.01.2026 13:00 

D-126 

D-218 

GKK-1123 

 
Gıda Muhafaza Yöntemleri 22.01.2026 13:00 

D-126 

D-218 
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PROGRAMI: GIDA KALİTE KONTROLÜ ve ANALİZİ  

SINIFI  : 2  

   

DERSİN 

KODU  
DERSİN ADI  

SINAV 

TARİHİ  

SINAV 

SAATİ  
SINAV YERİ  

GKK-2007 Yağ Analizleri 22.01.2026 11:00 
D-126 

D-218 

GKK-2115  

GKK-2017 
Su Ürünleri İşleme Teknolojisi 22.01.2026 15:00 

D-126 

D-218 

GKK-2019  Su Analizleri 21.01.2026 11:00 
D-126 

D-218 

GKK-2105 

GKK-2003 

Et ve Ürünleri Analizi 

Et ve Ürünleri Analizi I 
22.01.2026 14:00 

D-126 

D-218 

GKK-2011 Gıda Mikrobiyolojisi 23.01.2026 11:00 
D-126 

D-218 

GKK-2123 Enstrümental Analiz 23.01.2026 14:00 
D-126 

D-218 

GKK-2111 Fermantasyon Teknolojisi 19.01.2026 15:00 
D-126 

D-218 

GKK-2109 

GKK-2009 

Tahıl ve Ürünleri Analizi 

Tahıl ve Ürünleri Analizi I 
21.01.2026 14:00 

D-126 

D-218 

GKK-2013 
Gıda Katkı Maddeleri ve 

Toksikoloji 
23.01.2026 16:00 

D-126 

D-218 

GKK-2119 
Gıda Kalite Yön. Sis. Ve 

Standartları 
23.01.2026 13:00 

D-126 

D-218 

GKK-2103 

GKK-2001 

Süt ve Ürünleri Analizi 

Süt ve Ürünleri Analizi I 
19.01.2026 14:00 

D-126 

D-218 

GKK-2107 

GKK-2005 

Meyve Sebze Ürünleri Analizi 

Meyve Sebze Ürünleri Analizi I 
20.01.2026 12:00 

D-126 

D-218 

GKK-2117 Beslenme İlkeleri 21.01.2026 15:00 
D-126 

D-218 

GKK-2125 İşletme Yönetimi 20.01.2026 15:00 
D-126 

D-218 

  


